РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2010

 № 58
Об исполнении бюджета
муниципального района

«Город Краснокаменск

и Краснокаменский район»

за 2009 год

Рассмотрев решение Совета муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2008 год»,  руководствуясь статьей  24 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» и статьей  33 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района

1.
р е ш и л:

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2009 год по доходам в сумме 730 366,5  тыс.руб., по расходам  в  сумме 732 980,3  тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 2 613,8 тыс.руб. (приложения №№ 1-9).

3.  Настоящее решение Совета муниципального района вступает в силу со дня официального опубликования в уполномоченных органах печати.

Глава муниципального района
        Г.Н.Колов